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I motionen föreslås att Hundstallet bör informera givarna när det samlats in tillräckligt med pengar 

till verksamheten. Vidare föreslås att Hundstallet i samband med årsmötet måste redovisa hur 

mycket pengar som samlats in för en specifik hund som deltagit i insamlingskampanj.  

 

Styrelsens svar: 

 

Hundstallet planerar inte för att skapa stora vinster men överskott uppstår till exempel till följd av 

större testamenten, gåvor och ett genomarbetat insamlingsarbete. Hundstallet äger två stora 

anläggningar, hyr lokaler för ett tredje stall för verksamheten och är en stor arbetsgivare. Det 

betyder ett ansvar att säkerställa att verksamheten alltid har ett resultat som finansierar drift, 

underhåll, investeringar och anställda. Överskott går alltid tillbaka till verksamheten på kort eller 

längre sikt vilket skapar trygghet för framtiden och möjliggör nya investeringar i till exempel fler 

hundstall. Det är nödvändigt och viktigt att det finns en långsiktighet och uthållighet i föreningens 

ekonomi och finansiering och därmed långsiktigt trygga verksamheten för både hundar och 

medarbetare. 

 

Insamlade medel redovisas i årsredovisningen i enlighet med de krav som följer av Svensk 

Insamlingskontroll.  Varje år granskar Svensk Insamlingskontroll räkenskaperna hos de 

organisationer som har 90-konton och bevakar härmed givarnas intressen. 90-kontot är för givaren 

en bekräftelse på att insamlingen sköts på ett ansvarsfullt sätt och att pengarna går till ändamålet 

utan oskäliga kostnader. Hundstallet har ett stort antal månadsgivare och bedriver insamlingsarbete 

genom riktade kampanjer med direktadresserad post och i sociala medier. Riktade kampanjer för 

särskilda ändamål eller hundar har alltid med information att insamlade medel utöver behovet för 

ändamålet kommer alla andra hundar till godo i verksamheten.  

 

Att ytterligare detaljreglera redovisningen av kampanjmedel riskerar att skapa onödig och kostsam 

administration utan att det tillför värde för medlemmar och givare. 

 

Styrelsen föreslår därför mot denna bakgrund att motionen avslås. 


